Cum multis aliis.—Hatfield's Survey.

 ↵
† Nevil, No 72.—Randal's MSS.

 ↵
‡ Inq. p. m. Ao 2o R. Bury, ep. co•
. vic. in pleno com. Dun.
 ↵
§ 

                     Forinsecum Servitium. That is such service whereby a mean lord holdeth over of another without the compass of his own see. Bro. tit. Tenures, fo. 251, No 12 and 28. Kitchin, so. 209. Or else that which a tenant performeth either to his own lord, or to the lord paramount out of his see. Of these services Bracton speaketh thus: ‘Item. sunt quaedam servitia, quae dicuntur forinseca, quamvis sunt in carta et de feoffamento expressa et nominata, et quae ideo dici possunt forinseca quia pertinent ad dominum regemet non ad dominum capitalem, nisi cum in propria persona prosectus fuerit in servitio, vel nisi cum pro servitio suo satisfecerit domino regi quocunque modo et siunt incertis temporibus cum casus et necessitas evenerit et varia habent nomina et diversa: Quandoq. enim nominantur forinseca; large sumpto vocabulo quoad servitium domini regis; quandoq scutagium; quandoq. servitium domini regis et ideo forinsecum dici potest, quia sit et capitur soris sive extra servitium quod sit domino capitali.’

                  So that here we have a strong badge of the regalia, the bishop having the like service for this land, as the king would have out of the limits of this jurisdiction.

 ↵
‖ Inq. p. m. 4, bishop Fordham.
 ↵
* 
                  Inq. p. m. 12, bishop Skirlaw.—Inq. p. m. Matildis ux. Will'i Bowes, 15 bishop Langley.—Inq. p. m. Will'i Bowes Mil. 1 bishop Booth —Inq. p. m. Will'i Bowes, 9 bishop Booth.—Inq. p. m. 27 bishop Booth, Newton was then under an intail; and is described to consist of 20 mess and cccc. acres of land.

                  A mess. and 24 acres of land in Newton near Durham, held in cap. of Roger lord of Newton. Inq. p. m. Cuthbert son of John, Ao 10, Bury, cor. vic. in pleno Com. Dun.

 ↵
† Cursitors Rolls.—Rudd's MSS.

 ↵
‡ 
                     An. 792, synodus in Fynkhaul celebrata. Flores' Hist. Lel. Col. vol. iii. p. 38.

                     E libello de locis quibus S. in Angl. requiescunt Godricus anachoreta, Dunolm.—Ibid.

 ↵
§ 
                     A. D. 810, synodus apud Pincanhale in Nordanhumbria 4 No. Sep. celebratur.—Lel. Col. vol. iii.

                     Eodem anno, qui est tertius Cenwlsi praedicti Regis, synodus congregata est in loco qui appellatur Pincanhalth, praesidente Eanbaldo archep. Ebor.—Ibid.

                     As this place (though hard to be known, the names in our ancient writers being so differently written) there was a synod held in 788.—Complete Hist. of Durh. p. 616.—Vide Saxon. Chron. p Gibson, 64.— 1288, hoc anno synodus coacta est in Northymbrorum terra apud Pincanhale 4 Non. Sept. Pincanheal, Pincanhale, (F•or.) Wincenhale, (Hunt.) Wincarheale, Phincanhal, (Hoveden) Pinchamhalch, Finchale, (Westm) vari •hujus loci appellatio apud historicos non aliunde orta est quam ex similitudine literarum Saxonicarum r. p. f. quae sive librarios qui ex ea descripserant exemplaria quibus usi sunt historici, sive ipsos etiam re rum gestarum scriptores in errorem traxisse videtur. hodie Finkley, in agro Dunelmensi ad ripam orientalem sluminis Were.